
  
   Honneur Journée n° 1 - Zone Nord 

 RUEIL-MALMAISON
 28 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. QUIATOL Maellys 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:08.62
2. MONGUILLON Clementine 2001 FRA CSM PUTEAUX 1:12.43
3. NOVAK Emma 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:12.91
4. ABDALLAH Anfiya 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:13.15
5. DE SOUSA Celia 1998 FRA CSM PUTEAUX 1:14.89
6. VERHULST Isaline 2003 FRA CSM PUTEAUX 1:17.73
7. CHAILLAND Zoe 2002 FRA ES NANTERRE 1:19.58
8. FATMI Anissa 2002 FRA CN ASNIÈRES 1:19.76
9. MEHRI Nour-Serine 2003 ALG CN ASNIÈRES 1:20.14

10. BARNABE Emma 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:22.91
11. ORSINI Laetitia 2001 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:24.01
12. DRUESNES Alicia 2001 FRA CSM PUTEAUX 1:24.86
13. FOUQUE-THAI Rachel 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:24.89
14. BLIAH Yaelle 2004 FRA ES NANTERRE 1:25.46
15. MONIN Lou-Anne 2003 FRA ES NANTERRE 1:25.84
16. VERLHAC Isciane 2001 FRA ES NANTERRE 1:26.05
17. RAVAINE Lou-Anh 2002 FRA ES NANTERRE 1:27.15
18. DOMENECH Victoire 2004 FRA ES NANTERRE 1:27.71
19. KHALED Salma 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:29.08
20. FEBVIN Maylie 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:36.05
21. CHAMBON Clémentine 2002 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:37.18
22. RAMZI Assia 2004 FRA CSM PUTEAUX 1:40.00
23. RIVERA RIOS Lauryn 2004 FRA ES NANTERRE 1:40.00
24. MAHEO Nolwenn 2003 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:48.00
25. COURLEUX Anais 2003 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:50.00

 50 m Dos Dames 

1. DE SOUSA Celia 1998 FRA CSM PUTEAUX 38.75
2. BACH Morgane 2000 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 40.08
3. ABDALLAH Anfiya 2003 FRA CN ASNIÈRES 40.77
4. CHAILLAND Zoe 2002 FRA ES NANTERRE 41.68
5. VERHULST Isaline 2003 FRA CSM PUTEAUX 42.00
6. KHAYRI Aya 2003 EGY CN ASNIÈRES 43.31
7. MEHRI Nour-Serine 2003 ALG CN ASNIÈRES 43.31
8. ALADJIDI Mathilde 2001 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 45.00
9. FERNANA Shérazad 1998 FRA COLOMBES NATATION 45.00

10. RAMZI Assia 2004 FRA CSM PUTEAUX 45.00
11. BUCHERT Camille 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 45.28
12. DEWAM Ambre 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 49.73
13. CHAMBON Clémentine 2002 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 50.23
14. KHAYATI Hana 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 53.33

 50 m Brasse Dames 

1. BENIAAZA Nadia 1999 FRA CN ASNIÈRES 43.55
2. ALADJIDI Mathilde 2001 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 45.00
3. PASTEUR Manon 1998 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 45.05
4. VERLHAC Isciane 2001 FRA ES NANTERRE 46.02
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   Honneur Journée n° 1 - Zone Nord 

 RUEIL-MALMAISON
 28 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

5. DRUESNES Alicia 2001 FRA CSM PUTEAUX 47.36
6. MEHRI Nour-Serine 2003 ALG CN ASNIÈRES 47.87
7. KHAYRI Aya 2003 EGY CN ASNIÈRES 49.59
8. COURLEUX Anais 2003 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 50.00
9. MAHEO Nolwenn 2003 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 50.00

10. RAMZI Assia 2004 FRA CSM PUTEAUX 50.00
11. BUCHERT Camille 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 50.33
12. KHAYATI Hana 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 50.47
13. ABDALLAH Anfiya 2003 FRA CN ASNIÈRES 50.82
14. ORSINI Laetitia 2001 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 51.68
15. RAVAINE Lou-Anh 2002 FRA ES NANTERRE 53.96
16. DEWAM Ambre 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 58.86

 100 m Papillon Dames 

1. BACH Morgane 2000 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:25.80
2. NOVAK Emma 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:28.24
3. ABDALLAH Anfiya 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:29.38
4. QUIATOL Maellys 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:30.96
5. MEHRI Nour-Serine 2003 ALG CN ASNIÈRES 1:38.56
6. FOUQUE-THAI Rachel 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:47.03
7. BARNABE Emma 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:47.11
8. KHALED Salma 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:50.00

 100 m 4 Nages Dames 

1. NOVAK Emma 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:19.83
2. PASTEUR Manon 1998 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:25.00
3. MONGUILLON Clementine 2001 FRA CSM PUTEAUX 1:25.64
4. VERHULST Isaline 2003 FRA CSM PUTEAUX 1:28.98
5. DE SOUSA Celia 1998 FRA CSM PUTEAUX 1:29.74
6. BACH Morgane 2000 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:30.00
7. BARNABE Emma 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:30.23
8. FATMI Anissa 2002 FRA CN ASNIÈRES 1:31.15
9. FOUQUE-THAI Rachel 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:31.80

10. MEHRI Nour-Serine 2003 ALG CN ASNIÈRES 1:34.15
11. ABDALLAH Anfiya 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:37.93
12. BENIAAZA Nadia 1999 FRA CN ASNIÈRES 1:39.00
13. KHALED Salma 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:39.15
14. KHAYATI Hana 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:42.25
15. FEBVIN Maylie 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:45.00
16. FERNANA Shérazad 1998 FRA COLOMBES NATATION 1:45.00
17. DEWAM Ambre 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:46.59
18. RIVERA RIOS Lauryn 2004 FRA ES NANTERRE 1:47.00
19. DOMENECH Victoire 2004 FRA ES NANTERRE 1:47.91
20. KHAYRI Aya 2003 EGY CN ASNIÈRES 1:48.12
21. BLIAH Yaelle 2004 FRA ES NANTERRE 1:48.97
22. BUCHERT Camille 2001 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:50.00
23. MONIN Lou-Anne 2003 FRA ES NANTERRE 1:53.14
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   Honneur Journée n° 1 - Zone Nord 

 RUEIL-MALMAISON
 28 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. DE SOUSA Gabriel 1995 FRA CSM PUTEAUX 59.31
2. FONGUE Jeremy 1998 FRA CSM PUTEAUX 1:02.48
3. AÏT HAMADOUCHE Nadir 1997 FRA CSM PUTEAUX 1:04.02
4. MICHEL Noé 2000 FRA CSM PUTEAUX 1:04.31
5. PACE Elouan 2001 FRA CSM PUTEAUX 1:04.64
6. GUEMACHE Souhil 1996 FRA CN ASNIÈRES 1:05.12
7. KINGUE Theodore 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:05.83
8. LIN Julien 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:06.58
9. CHEFRI Adam 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:07.08

10. DJAMA Axel 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:08.18
11. FEBVIN Edwin 1997 FRA COLOMBES NATATION 1:10.00
12. SCHERER Wilson 2002 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:11.61
13. MOTTIN Augustin 2001 FRA CSM PUTEAUX 1:12.00
14. ZEGOUAGH Amine 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:12.02
15. HADJ KACEM Youcef 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:12.54
16. DOKIC Nael 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:13.49
17. VAN BERLEERE Alexandre 1998 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:13.80
18. BELLER Florian 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:15.12
19. INDRIGO LAFFONT Adrien 2000 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:18.39
20. OUBENAISSA Elyas 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:18.81
21. ASSOUANE Bilel 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:18.91
22. HALTE Jerome 2003 FRA CSM PUTEAUX 1:19.07
23. RABUT Come 2003 FRA ES NANTERRE 1:20.43
24. ROURE Julien 2003 FRA ES NANTERRE 1:21.15
25. PAIN Alexandre 2001 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:21.26
26. BARRIERE Arthur 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:24.17
27. GULER David 2000 FRA COLOMBES NATATION 1:26.95
28. BIDAUD Ronan 2004 FRA ES NANTERRE 1:27.06
29. LANGLAIS Pierre 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:28.76
30. SEMMAR Dalys 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:29.16
31. CLAIRGIRONNET Gatien 2004 FRA ES NANTERRE 1:29.52
32. HARDOUIN Enoal 2002 FRA ES NANTERRE 1:30.00
33. IDRISSI Faouzi 2001 FRA CN ASNIÈRES 1:30.00
34. BAADJ Willem 2001 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:31.88
35. CABRIT Théo 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:34.79
36. MAHEO Titouan 2000 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:37.00
37. DE CREPY Gabriel 2002 FRA CSM PUTEAUX 1:40.00
38. GERVAIS Roland 2002 FRA COLOMBES NATATION 1:40.00
39. TARAVELLA Julien 2000 FRA CSM PUTEAUX 1:40.00
40. CONUS Pierre 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:40.21
41. TERNYNCK Alfred 2001 FRA CSM PUTEAUX 1:44.83
42. AGBEYA Lean 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:50.00

 50 m Dos Messieurs 

1. FONGUE Jeremy 1998 FRA CSM PUTEAUX 31.82
2. DE SOUSA Gabriel 1995 FRA CSM PUTEAUX 32.51
3. KHALFA Gaël 1999 FRA CN ASNIÈRES 32.83
4. GUEMACHE Souhil 1996 FRA CN ASNIÈRES 34.52
5. KINGUE Theodore 2003 FRA CN ASNIÈRES 36.51
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   Honneur Journée n° 1 - Zone Nord 

 RUEIL-MALMAISON
 28 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

6. MALGOUYRES Thomas 2000 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 36.99
7. FEBVIN Edwin 1997 FRA COLOMBES NATATION 38.00
8. DJAMA Axel 2003 FRA CN ASNIÈRES 38.35
9. ZEGOUAGH Amine 2003 FRA CN ASNIÈRES 39.00

10. HADJ KACEM Youcef 2001 FRA COLOMBES NATATION 39.66
11. CHEFRI Adam 2003 FRA CN ASNIÈRES 40.88
12. LIN Julien 2003 FRA CN ASNIÈRES 41.99
13. BONNOTTE Ludovic 2000 FRA CSM PUTEAUX 42.00
14. BRACCO Nicolas 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 44.00
15. TARAVELLA Julien 2000 FRA CSM PUTEAUX 44.00
16. HARDOUIN Enoal 2002 FRA ES NANTERRE 45.00
17. DOKIC Nael 2003 FRA CN ASNIÈRES 45.72
18. PENAIN Alexandre 2000 FRA CSM PUTEAUX 46.00
19. AGBEYA Lean 2004 FRA COLOMBES NATATION 50.00
20. GUTHMANN Jules 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 51.85
21. FONTREL Eric 2003 FRA CSM PUTEAUX 56.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. VIGUIER Maxime 1998 FRA CSM PUTEAUX 41.00
2. FEBVIN Edwin 1997 FRA COLOMBES NATATION 42.00
3. KINGUE Theodore 2003 FRA CN ASNIÈRES 43.30
4. HADJ KACEM Youcef 2001 FRA COLOMBES NATATION 44.97
5. MALGOUYRES Thomas 2000 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 45.07
6. INDRIGO LAFFONT Adrien 2000 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 45.10
7. TERNYNCK Alfred 2001 FRA CSM PUTEAUX 46.19
8. LIN Julien 2003 FRA CN ASNIÈRES 46.59
9. MOTTIN Augustin 2001 FRA CSM PUTEAUX 47.00

10. BAADJ Willem 2001 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 47.67
11. DJAMA Axel 2003 FRA CN ASNIÈRES 47.74
12. ZEGOUAGH Amine 2003 FRA CN ASNIÈRES 47.86
13. PAIN Alexandre 2001 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 47.93
14. MAHEO Titouan 2000 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 49.00
15. CHEFRI Adam 2003 FRA CN ASNIÈRES 49.49
16. EL BOUHSSAÏNI Walid 2002 FRA CSM PUTEAUX 50.66
17. DE CREPY Gabriel 2002 FRA CSM PUTEAUX 51.00
18. LANGLAIS Pierre 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 51.30
19. DOKIC Nael 2003 FRA CN ASNIÈRES 51.87
20. HAMMOUTI Marwane 2001 MAR CN ASNIÈRES 53.00
21. IDRISSI Faouzi 2001 FRA CN ASNIÈRES 53.00
22. GUTHMANN Jules 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 55.00
23. PENAIN Alexandre 2000 FRA CSM PUTEAUX 55.00
24. FONTREL Eric 2003 FRA CSM PUTEAUX 58.00
25. BRACCO Nicolas 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 58.15

 100 m Papillon Messieurs 

1. LIN Julien 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:13.03
2. AÏT HAMADOUCHE Nadir 1997 FRA CSM PUTEAUX 1:13.58
3. KINGUE Theodore 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:13.64
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   Honneur Journée n° 1 - Zone Nord 

 RUEIL-MALMAISON
 28 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

4. CHEFRI Adam 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:14.21
5. DJAMA Axel 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:18.50
6. ZEGOUAGH Amine 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:25.13
7. HADJ KACEM Youcef 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:25.87
8. DOKIC Nael 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:27.76
9. SCHERER Wilson 2002 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:28.54

10. VAN BERLEERE Alexandre 1998 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:30.00
11. ASSOUANE Bilel 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:32.98
12. FATMI Abdelkarim 2001 FRA CN ASNIÈRES 1:33.83
13. OUBENAISSA Elyas 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:35.05
14. HALTE Jerome 2003 FRA CSM PUTEAUX 1:35.50
15. CABRIT Théo 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:50.00
16. SEMMAR Dalys 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:50.00
17. BARRIERE Arthur 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:52.23

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. MALEK Yannis 1996 FRA ES NANTERRE 1:15.00
2. DE SOUSA Gabriel 1995 FRA CSM PUTEAUX 1:17.00
3. PACE Elouan 2001 FRA CSM PUTEAUX 1:17.77
4. KINGUE Theodore 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:19.20
5. KHALFA Gaël 1999 FRA CN ASNIÈRES 1:19.57
6. FEBVIN Edwin 1997 FRA COLOMBES NATATION 1:20.00
7. MICHEL Noé 2000 FRA CSM PUTEAUX 1:20.00
8. SCHERER Wilson 2002 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:20.00
9. FATMI Abdelkarim 2001 FRA CN ASNIÈRES 1:21.36

10. VAN BERLEERE Alexandre 1998 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:23.00
11. DJAMA Axel 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:26.82
12. OUBENAISSA Elyas 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:26.90
13. CHEFRI Adam 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:29.61
14. ZEGOUAGH Amine 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:29.77
15. BELLER Florian 2001 FRA COLOMBES NATATION 1:30.00
16. BONNOTTE Ludovic 2000 FRA CSM PUTEAUX 1:30.00
17. GULER David 2000 FRA COLOMBES NATATION 1:30.00
18. HAMMOUTI Marwane 2001 MAR CN ASNIÈRES 1:30.29
19. LIN Julien 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:30.50
20. ASSOUANE Bilel 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:34.23
21. BARRIERE Arthur 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:35.89
22. ROURE Julien 2003 FRA ES NANTERRE 1:36.83
23. SEMMAR Dalys 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:38.70
24. VIGUIER Maxime 1998 FRA CSM PUTEAUX 1:40.00
25. LANGLAIS Pierre 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:41.68
26. DOKIC Nael 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:42.75
27. CABRIT Théo 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:43.68
28. RABUT Come 2003 FRA ES NANTERRE 1:44.62
29. BIDAUD Ronan 2004 FRA ES NANTERRE 1:45.00
30. CLAIRGIRONNET Gatien 2004 FRA ES NANTERRE 1:45.00
31. CONUS Pierre 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:52.18
32. EL BOUHSSAÏNI Walid 2002 FRA CSM PUTEAUX 1:54.00
33. BRACCO Nicolas 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:56.67
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   Honneur Journée n° 1 - Zone Nord 

 RUEIL-MALMAISON
 28 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

34. GUTHMANN Jules 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:01.92
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